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naczelnika

WGN/
naczelnik/ 
Geodeta 
Powiatowy 

11/24 

WGN

WGN
Geolog

Powiatowy WID

     WID/
naczelnik

WID WID WID

219

218

217

216

215

214 213 212 211 210

209

208 207

206205  204203202

201

221

222

223

224

225 226 226a

230231232233

PCPR   PCPR PCPR
dyrektor

PCPRPCPR

PCP R

PCPR

PCPR

GE
GP

1) WGN pok.202,208,210 (GEODETA POWIATOWY,NACZELNIK) 211 (ZASTĘPCY  NZELNIKA) ,  212, 213, 214,
215,216,217,218,219,220,221,222,223,224 -WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPDARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

2) WID  pok.  203 (NACZELNIK),204,205,206,207 - WYDZIAŁ INWESTYCJI I DROGOWNICTWA

3) GE  209 - GEOLOG POWIATOWY

220

WGN

WGNWGN

WGN

216

WGN
216

Pokój   przyjęć

201

SCHODY

WINDA

26 TABLICZEK, w tym 23 pom. biurowe

UWAGA: pomieszczenia oznaczone w kolorze zielonym bez tabliczek.

L E G E N D A -komórki organizacyjne, inne

ZAŁĄCZNIK 2c
do zapytania ofertowego 

SZCZEGÓŁOWA SPECYFIKACJA   TABLICZEK  OKREŚLONA W ZAŁ. 3 DO ZAPYTANIA 
OFERTOWEGO




